PHÒNG GD&ĐT NAM TRÀ MY        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG PTDTBT THCS TRÀ NAM                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:       /QĐ-THCSTN                                  Trà Nam, ngày     tháng 1 năm 2017
QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban quản trị và ban biên tập Website nhà trường
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDTBT THCS TRÀ NAM

           Căn cứ vào Thông tư 53/2012/TT-BGDĐT ngày 20 tháng 12 năm 2012 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc Quy định về tổ chức hoạt động, sử dụng thư điện tử và cổng thông tin điện tử tại Sở Giáo dục và Đào tạo, Phòng Giáo dục và Đào tạo và các cơ sở giáo dục Mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên;
Căn cứ Điều lệ trường trung học cơ sở, trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học được ban hành kèm theo Thông tư số: 12/2011/TT-BGDĐT ngày 28/3/2011 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Xét năng lực của cán bộ, giáo viên, công nhân viên của nhà trường;
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Thành lập 01 Ban biên tập, Quản trị trang Website Trường PTDTBT THCS Trà Nam gồm có các Ông bà sau:

1.Ông Bùi Dũng – Hiệu  trưởng:        Trưởng ban
2.Ông Lê Nghiêm Túc - Phó HT:        Phó ban
3.Bà Nguyễn Thị Kiều Điểm-GV:       Phó ban
4.Ông Nguyễn Văn Hiếu – TPT Đội:  Thành viên
5. Bà Dương Thị Phương Uyên:         Thành viên
6. Bà Lê Thị Như Ý-GV:                    Thành viên

7. Ông Trần Nguyên Sa-GV:              Thành viên
8. Ông Võ Xuân Sinh – Kế toán:        Thành viên
9. Bà Lương Thị Thơm-GV:

 Thành viên

       10. Ông Bùi Vĩnh Linh - GV:             Thành viên

          11. Bà Phan Thị Dung-GV:                Thành viên

12. Nguyễn Tấn Tuyển-GV:               Thành viên

13.Ông Trần Ngọc Phúc- TKHĐ:         Thành viên

Điều 2. Ban quản trị, biên tập website có trách nhiệm chỉ đạo, quản lý và tổ chức hoạt động của website theo quy định của pháp luật hiện hành; chịu trách nhiệm về nội dung thông tin, kỹ thuật; tiếp nhận các thông tin, dữ liệu do nhà trường, các Tổ chuyên môn, các tổ chức Công đoàn, Đoàn thanh niên ..., các tác giả gửi tin, bài và phân công xử lý, biên tập, soát xét bản thảo các ấn phẩm trước khi đăng tin; Tham gia viết tin, bài và biên tập tin, bài, ảnh ... nhằm thông tin về các mặt hoạt động của Trường trên trang Website và chịu trách nhiệm trước Hiệu trưởng và Pháp luật về nội dung đăng tin.

Kinh phí chi cho hoạt động của Website theo Quy chế chi tiêu nội bộ.

Điều 3. Ban biên tập Website, các bộ phận tài vụ, chuyên môn, giáo viên và nhân viên có tên trong danh sách chịu trách nhiệm thi hành theo quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Nơi nhận:                                                                                           HIỆU TRƯỞNG
- Như điều 3;

- Phòng GD-ĐT (để b/c );

- Lưu VT;

PHÂN CÔNG
PHỤ TRÁCH TRONG BAN BIÊN TẬP - QUẢN TRỊ MẠNG.
(Kèm theo Quyết định số     /QĐ-THCSTN  ngày    tháng 1 năm 2017
của Hiệu trưởng Trường PTDTBT THCS Trà Nam)
	TT
	HỌ VÀ TÊN
	CHỨC VỤ
	NHIỆM VỤ

	01

	 Bùi  Dũng
	Trưởng ban
	Phụ trách quản lý chung, duyệt kế hoạch.

	02
	 Lê Nghiêm Túc
	Phó trưởng ban
	Phụ trách cập nhật kiểm duyệt bài giảng, SKKN của GV. Đưa đề kiểm tra, chất lượng năm học, các bài viết về các hoạt động chuyên môn cấp trường.

	03
	Ngyễn Thị Kiều Điểm
	Phó trưởng ban
	Quản trị mạng, thường trực, báo cáo. Phụ trách việc đưa tin, bài, hình ảnh, quản lý Website… Hỗ trợ tổ TN đưa tài liệu lên Website

	04

	 Trần Ngọc Phúc
	Thành Viên Thường Trực kiêm thư ký
	Câp nhật kế hoạch công tác hàng tháng, hàng tuần, các kế hoạch của trường, các văn bản đến-đi, thông tin thông báo trường, Phụ trách bài viết, biên tập vi tính các bài viết. Hỗ trợ Tổ TN đưa tài liệu lên Website

	05

	Nguyễn Văn Hiếu
	Thành viên
	Phụ trách bài viết, biên tập bài Đội-HĐNGLL, Công tác bán Trú. Phụ trách biên tập bài Chi bộ.

	06
	Dương Thị Phương Uyên
	Thành viên
	Duyệt tin, giáo án, tư liệu,kế hoạch … tổ XH, các bài viết về hoạt động Tổ XH

	07
	Lê Thị Như Ý
	Thành viên
	Duyệt tin, giáo án, tư liệu,kế hoạch … tổ TN, các bài viết về hoạt động Tổ TN

	08
	Trần Nguyên Sa
	Thành viên
	Phụ trách bài viết, biên tập về phong trào HS, Văn nghệ thể thao của trường.

	09
	Võ Xuân Sinh
	Thành Viên
	Phụ trách bài viết, biên tập bài về công khai tài chính và cơ sở vật chất đưa lên trang website, bài về tổ Văn phòng

	10
	Lương Thị Thơm
	Thành Viên
	Phụ trách bài viết của học sinh, thơ, văn của trường.

	11
	Bùi Vỉnh Linh
	Thành Viên
	Phụ trách bài viết của học sinh, thơ, văn của trường.

	12
	Lê Đình Dưỡng
	Thành Viên
	Phụ trách bài viết, biên tập bài về hình ảnh hoạt động Đoàn.

	13
	Phan Thị Thùy Dung
	Thành viên
	Phụ trách bài viết, biên tập bài về Công đoàn, CB-GV-NV, nữ công

	14
	Nguyễn Tấn Tuyển
	Thành viên
	Phụ trách bài viết, biên tập bài về hoạt động Thiết bị dạy học, thực hành, phòng bộ môn